CNPJ sob nº 58.921.792/0001-17, e objetivando a 
Contratação de Empresa Especializada no Serviço de 
Software de Gestão de Custos e Indicadores na Área 
da Saúde, destinados ao Projeto SAMU 192 - CIM 
POLINORTE, em regime de empreitada por Menor 
Preço Global, no valor total de R$107.040,00 
(cento e sete mil e quarenta reais).
Desta forma, os autos são submetidos para 
prosseguimento e assinatura do contrato.
Ibiraçu/ES, 22 de outubro de 2025.

Marcos Geraldo Guerra
Presidente

Consórcio Público da Região Polinorte - CIM 
POLINORTE

Protocolo 1658965

Consórcio Público da Região Sudoeste Serrana -